МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
 № 80                                                                                    20 мая 2025 года

О  проведении аукциона в электронной форме

«Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в деревне Мари - Отары по ул. Мари-Отары от дома 3 до дома 11»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года                         № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»  и  План-графиком закупок товаров работ, услуг на 2025 финансовый годи плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденным распоряжением Исменецкой сельской администрации, руководствуясь пунктом 5.1 Положения о Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  аукцион в электронной форме на выполнение работ по ремонту автомобильной  дороги общего пользования местного значения  в Исменецком сельском поселении Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл (наименование объекта закупки: Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в деревне Мари - Отары по ул. Мари-Отары от дома 3 до дома 11) с начальной (максимальной) ценой контракта в  1 497 025 (Один миллион четыреста девяносто семь тысяч двадцать пять) руб. 80 копеек.

2. Утвердить прилагаемую Документацию об аукционе  в электронной форме работ по ремонту автомобильной  дороги общего пользования местного значения в Исменецком сельском поселении Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл (наименование объекта закупки: Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в деревне Мари - Отары по ул. Мари-Отары от дома 3 до дома 11), далее – Документация об аукционе в электронной форме.

3. Опубликовать извещение и утвержденную Документацию об  аукционе  в электронной форме  в ЕИС в сфере закупок http://www.zakupki.gov.ru. -  до 25 мая 2025 года.

4. В целях осуществления закупки создать Единую комиссию Исменецкой сельской администрации  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в следующем составе:

Председатель приемочной  комиссии

Героева Г.П.

Глава администрации

Член приемочной комиссии -  секретарь

Тихонова О.В.

Ведущий специалист

Член приемочной комиссии

Васильева Л.Г.

Главный специалист администрации

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                                  Г.П. Героева